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Usr: CRISTAL

Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

Sistema para el DIF del Municipio de Benito Juarez

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/ene./2020 Al 30/jun./2020

QUINTANA ROO

Fecha y | 30/jul./2020

hora de Impresién | 11:39 a. m.

Denominacién de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucién o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientosi Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso

México
México
México

México
México
México
México
México

México
México
México

México
México
México
México
México

México
México

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$601,813.33
$601,813.33

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,094,595.92
$1,094,595.92
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Moneda wa e - . . . .
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Denominacién de las Deudas Contratacion
DEUDA PUBLICA
“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonabl te correctos, y.Son: responsabilidad del emis
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LIC. LORENA SQLIS GONZALEZ

DIRECTORA GENERAL
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LIC. JAIME/TORRES VIVEROS
IC AYOR

C.P.C. MARIA GUADALUPE DEL CARMEN BOLE{O ROSEL
COORDINADORA DE RECURSOS FINANCIEROS
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